5 Edition 03.15
Produkt-Broschüre · D
Gebläse BL
•	 Niedriges Betriebsgeräusch im Heizkessel durch 3-Phasen-Motor
mit Radial-Rotor
•	 Kennlinien optional einstellbar über Mikrocontroller
•	 Einfache Montage durch kompakten Aufbau
•	 Kostengünstige Alternative zu herkömmlichen Radialgebläsen durch

Schutzart: IP 20.
Gewicht: 1,1 kg.
Typenschlüssel
Code Beschreibung
BL Gebläse
118 Rotordurchmesser: 118 mm
A/ Rotorgeometrie: A
W Netzspannung: 230 V~, 50/60 Hz
3 3-Draht-Anschluss
-0
-120
-240
Steckeranschluss: 0°
120°
240°
A/ Bestückungsvariante A
S Eingang: SIT-Standard
71- Ausgang: Lochkreis-∅ 71 mm
E Mit Steuerelektronik
1 Kennlinie: Standard
M11) Mischer: Größe 1
-01) 2)